Địa chỉ: 254 Trần Phú, p. Lộc Sơn, tp. Bảo Lộc, Lâm Đồng.
Email: contact.dna@evngenco1.vn. Website: www.hpcdongnai.com
Điện thoại: 0263.2478888. Fax: 0263.3726899

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
CÔNG TY THỦY ĐIỆN

 ĐỒNG NAI

Số:        /TB- TĐĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bảo Lộc, ngày     tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng nhân sự

Công ty Thủy điện Đồng Nai có trụ sở tại số 254 Trần Phú, phường Lộc
Sơn, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng, có nhiệm vụ quản lý, vận hành hai nhà
máy Thủy điện Đồng Nai 3, Đồng Nai 4 với tổng công suất 520MW.
       Công ty thông báo nhu cầu tuyển dụng nhân sự năm 2021, cụ thể như sau:

1. Số lượng, vị trí cần tuyển:
- Kỹ sư điện: 03 người.
- Cử nhân Kinh tế/cử nhân Kế toán: 01 người.

2. Tiêu chuẩn của ứng viên: Theo bảng tiêu chuẩn phụ lục tiêu chí tuyển
dụng đính kèm.

3. Mức lương: Theo quy định của Công ty
4. Điều kiện làm việc:
- Địa điểm làm việc: Văn phòng Công ty tại thành phố Bảo Lộc, Nhà máy

Thủy điện Đồng Nai 3, Đồng Nai 4 và một số công trình khác do Công ty
thực hiện.

- Các điều kiện khác về thời giờ làm việc, thời giờ nghỉ ngơi, an toàn lao
động, vệ sinh lao động, … theo Bộ luật Lao động, Nội quy lao động của
Công ty và các quy định khác hiện hành.

5.  Hồ sơ đăng ký dự tuyển
- Đơn đăng ký dự tuyển theo Mẫu số 1.
- Sơ yếu lý lịch theo mẫu Mẫu số 2.
- Bản sao, công chứng các văn bằng chứng chỉ có liên quan theo yêu cầu

của từng vị trí tuyển dụng.
- Bản sao công chứng giấy CMND.
- Giấy chứng nhận sức khỏe (Thời hạn không quá 06 tháng tính từ ngày

nộp Hồ sơ).
6. Thời hạn, hình thức, địa điểm nộp hồ sơ:
- Hạn nộp hồ sơ: Đến hết ngày 25 tháng 5 năm 2021.

mailto:contact.dna@evngenco1.vn
http://www.hpcdongnai.com/

2

- Hình thức, địa điểm nộp hồ sơ: Ứng viên có thể nộp hồ sơ dự tuyển một
trong hai hình thức sau:
 File điện tử gởi qua địa chỉ email: luanlamdong@gmail.com và

vanthu.hpcdongnai@gmail.com
 Bản cứng gửi về: Phòng Hành chính và Lao động, Công ty Thủy điện

Đồng Nai.
o Địa chỉ: 254 Trần Phú, phường Lộc Sơn, thành phố Bảo Lộc, tỉnh

Lâm Đồng.
o Điện thoại liên hệ:

 0963.119.579 (Anh Lê Văn Luận - Trưởng phòng HCLĐ)
 0263.247.8888 (Văn thư Công ty Thủy điện Đồng Nai)

- Không trả lại hồ sơ cho những ứng viên không trúng tuyển.
7. Dự kiến thời gian thi tuyển: Tháng 6, tháng 7 năm 2021 (Công ty sẽ có

thông báo cho các ứng viên thời gian, địa điểm thi tuyển, ít nhất 5 ngày
trước khi tổ chức thi tuyển).
Công ty Thủy điện Đồng Nai xin thông báo đến các ứng viên và các cơ

quan, đơn vị, nhà trường được biết và hỗ trợ thông báo đến ứng viên trong đơn
vị có nhu cầu tham gia đăng ký dự tuyển.

Trân trọng./.
Nơi nhận:

- EVNGENCO1;
- Các đơn vị thuộc EVNGENCO1;
- Trang web Công ty;
- Trường ĐHBK Đà Nẵng;
- Trường ĐHBK TP. HCM;
- Trường ĐHSPKT TP. HCM;
- Trường ĐHCN TP. HCM;
- Lưu: VT, HC.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Sỹ

mailto:luanlamdong@gmail.com
mailto:vanthu.hpcdongnai@gmail.com

		LE VAN LUAN
	2021-04-27T17:33:52+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGO VAN SY
	2021-04-28T07:17:34+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-04-28T08:16:31+0700

		2021-04-28T08:16:38+0700